ПРОЕКТ

Сельское поселение Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

«___»____________2015 года №___

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

       Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г.          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 29.12.2004 г. №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Принять и утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

2. Данное решение разместить на сайте Администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

сельского поселения

И.А. Раянов